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Raccolta voto in 

luoghi di cura

Senza 

barriere

23

LOCALI FILARMONICA 

"GUIDO MONACO" VIA 

P.L. DA PALESTRINA, 19

SCUOLA 

ELEMENTARE 

"L.BRUNI" VIA P.L. 

DA PALESTRINA,19

X

55

CENTRO AGGREGAZIONE 

SOCIALE, LOC. AGAZZI 

125/A

DIVINA PROVVIDENZA 

LOC. AGAZZI 47 
X

58

CENTRO SPORTIVO 

PRATANTICO LOC. 

PRATANTICO, LA CHIESA 

32

SCUOLA 

ELEMENTARE 

LOC. 

PRATANTICO 

6/A

X

62
EX SCUOLA MATERNA 

LOC. BATTIFOLLE, 33

65

EX SCUOLA ELEMENTARE 

LOC. PONTE BURIANO, 

63/E 

70

CAMPO SPORTIVO DI 

CHIASSA SUPERIORE 

LOC. CHIASSA 

SUPERIORE, 300

SCUOLA 

ELEMENTARE 

LOC. CHIASSA 

SUPERIORE, 

39/A

X

73
PROLOCO LOC. 

BAGNORO, 3/B
X
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82

CENTRO DI 

AGGREGAZIONE SOCIALE 

LOC. FRASSINETO, 62/R

83
CAMPO SPORTIVO 

VITIANO LOC.VITIANO,47

EX SCUOLA 

ELEMENTARE 

LOC. VITIANO,58
X

84

CAS PALAZZO DEL PERO 

VALCERFONE LOC. 

PALAZZO DEL PERO, 

61/A

SCUOLA 

ELEMENTARE 

LOC. PALAZZO 

DEL PERO, 18

X

85

AMBULATORIO LOC. S. 

MARIA ALLA RASSINATA, 

1

86
EX SCUOLA ELEMENTARE 

LOC. MOLIN NUOVO, 2/B

96

96 

bis

SEGGIO BIS PER 

VOTANTI LETTO

OSPEDALE "SAN 

DONATO" VIA P. NENNI, 

20 3°PIANO 2°SETTORE
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97

97 

bis

SEGGIO BIS PER 

VOTANTI LETTO

14

15 X

30

31 X

59 X

60

CAS DI INDICATORE LOC. 

INDICATORE ZONA F., 

116/B

SCUOLA 

ELEMENTARE 

"ANNA FRANK" 

LOC. 

INDICATORE 

ZONA F., 60

SCUOLA ELEMENTARE 

"MONTE BIANCO"       

VIA MONTE CERVINO, 3

SCUOLA ELEMENTARE 

"MADRE TERESA DI 

CALCUTTA" VIA 

GIOVANNI SEVERI, 171

OSPEDALE "SAN 

DONATO" PALAZZINA 

MALATTIE INFETTIVE A. 

DE GASPERI PIANO 0 6° 

SETTORE
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61 X

88
ISTIT. ROSA MORETTI 

LOC. S. GIULIANO 18

66
C.S.A. COMUNITÀ 

ONLUS PETROGNANO
X

67

68 X

69

71 X

94

72 X

95

SCUOLA MATERNA LOC. 

TREGOZZANO, 62/A

CAS DI RUSCELLO LOC. 

RUSCELLO, 15/A

SCUOLA 

ELEMENTARE 

LOC. GIOVI,168

SCUOLA ELEMENTARE 

LOC. CECILIANO, 53

SCUOLA 

ELEMENTARE 

LOC.  S. 

GIULIANO, 106

SCUOLA MATERNA LOC. 

ANTRIA, 44/D

CAS GIOVI                  LOC. 

GIOVI, 141
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74 X

75

78 X

79
CASA DI RIPOSO S. 

FRANCESCO 

POLICIANO

80

81 x

1
PALAZZO COMUNALE 

VIA CESALPINO, 49
X

2
PALAZZO COMUNALE 

P.ZZA DELLA LIBERTÀ, 1

3
PALAZZO COMUNALE 

P.ZZA DELLA LIBERTÀ, 1

CAMPO SPORTIVO LOC. 

S. FIRMINA, 111/P

SCUOLA 

ELEMENTARE 

LOC. S. 

FIRMINA, 

112/F

CAS SANT'ANDREA A 

PIGLI LOC. SANT'ANDREA 

A PIGLI, 59/C

SCUOLA 

ELEMENTARE 

LOC. 

PULICIANO, 

73/A

CAS RIGUTINO           

LOC. RIGUTINO OVEST, 

102

SCUOLA 

ELEMENTARE 

LOC. RIGUTINO 

NORD,142
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20 X

21
 CENTRO CHIRURGICO 

TOSCANO,                VIA 

DEI LECCI

22

56

57 X

87

63 X

64

93

SCUOLA ELEMENTARE 

"COLL. BETTINI" (SAN 

LEO) VIA V. BELLINI, 47

SCUOLA MEDIA "G. 

VASARI"                        

VIA EMILIA, 10

SCUOLA ELEMENTARE 

LOC. QUARATA, 248
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76 X

77

91

6

 _SAN GIUSEPPINO    V. 

del Saracino, 15          _ 

SAN GIUSEPPINO SANITÀ 

via Saffi, 33 _COMUNITA 

ALLOGGIO PROTETTA 

VIA ALIOTTI,1

7

_CASA DI RIPOSO 

FOSSOMBRONI    

P.zza Faenzi, 2   _ISTIT 

S. ELISABETTA, via XX 

Settembre, 41

X

7 

bis

CARCERE VIA 

GARIBALDI, 259

8

9

LOCALI UNIVERSITÀ DI 

SIENA (EX AREA 

CASERMA CADORNA) 

PIAZZETTA GIORGIO 

GABER,2

SCUOLA 

ELEMENTARE 

"GAMBURRINI

" VIA PORTA 

BUIA, 4

SCUOLA ELEMENTARE 

LOC. OLMO, 169
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10 X

11

12

_R.S.A. PIONTA       

Via Curtatone, 56                            

_LA CASA DI ANNA 

"ARMONY", Via 

Campo Marte 11/20

13

16

17

18

_R.S.A. MAESTRINI 

Via Golgi, 10                     

_SAN GIUSEPPE 

HOSPITAL                Via 

Fleming, 1

X

19

TEATRO TENDA                   

VIALE GIOVANNI 

AMENDOLA,7

SCUOLA ELEMENTARE 

"MASACCIO"                                    

VIA MASACCIO, 6

ISTITUTO 

TECNICO 

PROF.LE 

MARGARITON

E VIA 

FIORENTINA, 

177 
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27
VILLA FIORITA          

Via dei Cappuccini, 5

28 X

29

90

4
R.S.A. GUILLICHINI 

Corso Italia, 113 

5

24 X

25

26

89

SCUOLA ELEMENTARE 

"PIO BORRI"                          

VIA A. SANSOVINO, 1

SCUOLA ELEMENTARE 

"F. SEVERI" VIA G. 

COCCI, 40
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32

33

34 X

35

36

37

LOCALI STADIO DI 

ATLETICA "E.TENTI" VIA  

DI CASTELSECCO, 8/E

SCUOLA 

ELEMENTARE 

"A.MORO" VIA 

A. TRICCA, 19
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38

39

40 X

41

42

43

SCUOLA ELEMENTARE 

"SANTE TANI" VIA G. DA 

BORMIDA, 9
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44

45

46 X

47

48

49

SCUOLA ELEMENTARE 

"A.CURINA" VIA V. 

ALFIERI, 22
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50 X

51

52

53

_R.S.A. PESCAIOLA     
Via A. dal Borro, 30/2 

_R.S.A Centro Koinè Via 

A.dal Borro,28

54

92
CASA DI MICHELE VIA 

CONCINI, 33

SCUOLA ELEMENTARE 

PESCAIOLA                 VIA 

B. CROCE, 64
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