	Europee 2024 - Elenco seggi per PLESSO				
Sez	Sede Seggio	Vecchia sede di seggio	Raccolta voto in luoghi di cura	Senza barriere	
23	LOCALI FILARMONICA "GUIDO MONACO" VIA P.L. DA PALESTRINA, 19	SCUOLA ELEMENTARE "L.BRUNI" VIA P.L. DA PALESTRINA,19		Х	
55	CENTRO AGGREGAZIONE SOCIALE, LOC. AGAZZI 125/A		DIVINA PROVVIDENZA LOC. AGAZZI 47	Х	
58	CENTRO SPORTIVO PRATANTICO LOC. PRATANTICO, LA CHIESA 32	SCUOLA ELEMENTARE LOC. PRATANTICO 6/A		Х	
62	EX SCUOLA MATERNA LOC. BATTIFOLLE, 33				
65	EX SCUOLA ELEMENTARE LOC. PONTE BURIANO, 63/E				
70	CAMPO SPORTIVO DI CHIASSA SUPERIORE LOC. CHIASSA SUPERIORE, 300	SCUOLA ELEMENTARE LOC. CHIASSA SUPERIORE, 39/A		Х	
73	PROLOCO LOC. BAGNORO, 3/B			х	

	Europee 2024 - Elenco seggi per PLESSO				
Sez	Sede Seggio	Vecchia sede di seggio	Raccolta voto in luoghi di cura	Senza barriere	
82	CENTRO DI AGGREGAZIONE SOCIALE LOC. FRASSINETO, 62/R				
83	CAMPO SPORTIVO VITIANO LOC.VITIANO,47	EX SCUOLA ELEMENTARE LOC. VITIANO,58		Х	
84	CAS PALAZZO DEL PERO VALCERFONE LOC. PALAZZO DEL PERO, 61/A	SCUOLA ELEMENTARE LOC. PALAZZO DEL PERO, 18		Х	
85	AMBULATORIO LOC. S. MARIA ALLA RASSINATA, 1				
86	EX SCUOLA ELEMENTARE LOC. MOLIN NUOVO, 2/B				
96	OSPEDALE "SAN DONATO" VIA P. NENNI,				
96 bis	20 3°PIANO 2°SETTORE		SEGGIO BIS PER VOTANTI LETTO		

	Europee 2024 - Elenco seggi per PLESSO				
Sez	Sede Seggio	Vecchia sede di seggio	Raccolta voto in luoghi di cura	Senza barriere	
97	OSPEDALE "SAN DONATO" PALAZZINA				
97 bis	MALATTIE INFETTIVE A. DE GASPERI PIANO 0 6° SETTORE		SEGGIO BIS PER VOTANTI LETTO		
14	SCUOLA ELEMENTARE				
15	"MONTE BIANCO" VIA MONTE CERVINO, 3			Х	
30	SCUOLA ELEMENTARE "MADRE TERESA DI				
31	CALCUTTA" VIA GIOVANNI SEVERI, 171			Х	
59	CAS DI INDICATORE LOC.	SCUOLA ELEMENTARE "ANNA FRANK"		Х	
60	INDICATORE ZONA F., 116/B	LOC. INDICATORE ZONA F., 60			

	Europee 2024 - Elenco seggi per PLESSO				
Sez	Sede Seggio	Vecchia sede di seggio	Raccolta voto in luoghi di cura	Senza barriere	
61	CAS DI RUSCELLO LOC.	SCUOLA ELEMENTARE LOC. S.		Х	
88	RUSCELLO, 15/A	GIULIANO, 106	ISTIT. ROSA MORETTI LOC. S. GIULIANO 18		
66	CAS GIOVI LOC. GIOVI, 141	SCUOLA	C.S.A. COMUNITÀ ONLUS PETROGNANO	х	
67		ELEMENTARE LOC. GIOVI,168			
68	SCUOLA ELEMENTARE LOC. CECILIANO, 53			Х	
69		0, 53			
71	SCUOLA MATERNA LOC. TREGOZZANO, 62/A			Х	
94					
72	SCUOLA MATERNA LOC.			Х	
95	ANTRIA, 44/D				

	Europee 2024 - Elenco seggi per PLESSO				
Sez	Sede Seggio	Vecchia sede di seggio	Raccolta voto in luoghi di cura	Senza barriere	
74	CAMPO SPORTIVO LOC.	SCUOLA ELEMENTARE		Х	
75	S. FIRMINA, 111/P	LOC. S. FIRMINA, 112/F			
78	CAS SANT'ANDREA A	SCUOLA ELEMENTARE		X	
79	PIGLI LOC. SANT'ANDREA A PIGLI, 59/C	LOC. PULICIANO, 73/A	CASA DI RIPOSO S. FRANCESCO POLICIANO		
80	CAS RIGUTINO LOC. RIGUTINO OVEST,	SCUOLA ELEMENTARE			
81	102	LOC. RIGUTINO NORD,142		x	
1	PALAZZO COMUNALE VIA CESALPINO, 49			Х	
2	PALAZZO COMUNALE P.ZZA DELLA LIBERTÀ, 1				
3	PALAZZO COMUNALE P.ZZA DELLA LIBERTÀ, 1				

	Europee 2024 - Elenco seggi per PLESSO				
Sez	Sede Seggio	Vecchia sede di seggio	Raccolta voto in luoghi di cura	Senza barriere	
20				Х	
21	SCUOLA MEDIA "G. VASARI" VIA EMILIA, 10		CENTRO CHIRURGICO TOSCANO, VIA DEI LECCI		
22					
56	SCUOLA ELEMENTARE "COLL. BETTINI" (SAN LEO) VIA V. BELLINI, 47				
57				×	
87					
63	SCUOLA ELEMENTARE LOC. QUARATA, 248			Х	
64					
93					

	Europee 2024 -	Elenco s	eggi per PLES	SO
Sez	Sede Seggio	Vecchia sede di seggio	Raccolta voto in luoghi di cura	Senza barriere
76				Х
77	SCUOLA ELEMENTARE LOC. OLMO, 169			
91				
6	LOCALI UNIVERSITÀ DI SIENA (EX AREA CASERMA CADORNA) PIAZZETTA GIORGIO GABER,2		_SAN GIUSEPPINO V. del Saracino, 15 SAN GIUSEPPINO SANITÀ via Saffi, 33 _COMUNITA ALLOGGIO PROTETTA VIA ALIOTTI,1	
7		FOSS P.zza Fae SCUOLA S. ELISAI	_CASA DI RIPOSO FOSSOMBRONI P.zza Faenzi, 2 _ISTIT S. ELISABETTA, via XX Settembre, 41	X
7 bis		" VIA PORTA BUIA, 4	CARCERE VIA GARIBALDI, 259	
8				
9				

	Europee 2024 - Elenco seggi per PLESSO						
Sez	Sede Seggio	Vecchia sede di seggio	Raccolta voto in luoghi di cura	Senza barriere			
10				Х			
11	SCLIQI A ELEMENTARE						
12	SCUOLA ELEMENTARE "MASACCIO" VIA MASACCIO, 6		_R.S.A. PIONTA Via Curtatone, 56 _LA CASA DI ANNA "ARMONY", Via Campo Marte 11/20				
13							
16							
17	TEATRO TENDA VIALE GIOVANNI AMENDOLA,7	ISTITUTO TECNICO PROF.LE					
18		MARGARITON E VIA FIORENTINA, 177	_R.S.A. MAESTRINI Via Golgi, 10 _SAN GIUSEPPE HOSPITAL Via Fleming, 1	х			
19							

	Europee 2024 - Elenco seggi per PLESSO					
Sez	Sede Seggio	Vecchia sede di seggio	Raccolta voto in luoghi di cura	Senza barriere		
27			VILLA FIORITA Via dei Cappuccini, 5			
28	SCUOLA ELEMENTARE "F. SEVERI" VIA G.			Х		
29	COCCI, 40					
90						
4			R.S.A. GUILLICHINI Corso Italia, 113			
5						
24	SCUOLA ELEMENTARE			Х		
25	"PIO BORRI" VIA A. SANSOVINO, 1					
26						
89						

	Europee 2024 - Elenco seggi per PLESSO				
Sez	Sede Seggio	Vecchia sede di seggio	Raccolta voto in luoghi di cura	Senza barriere	
32					
33					
34	LOCALI STADIO DI ATLETICA "E.TENTI" VIA	SCUOLA ELEMENTARE "A.MORO" VIA		Х	
35	DI CASTELSECCO, 8/E	A. TRICCA, 19			
36					
37					

	Europee 2024 - Elenco seggi per PLESSO					
Sez	Sede Seggio	Vecchia sede di seggio	Raccolta voto in luoghi di cura	Senza barriere		
38						
39						
40	SCUOLA ELEMENTARE "SANTE TANI" VIA G. DA BORMIDA, 9			Х		
41						
42						
43						

	Europee 2024 - Elenco seggi per PLESSO					
Sez	Sede Seggio	Vecchia sede di seggio	Raccolta voto in luoghi di cura	Senza barriere		
44						
45						
46	SCUOLA ELEMENTARE "A.CURINA" VIA V.			Х		
47	ALFIERI, 22					
48						
49						

	Europee 2024 - Elenco seggi per PLESSO					
Sez	Sede Seggio	Vecchia sede di seggio	Raccolta voto in luoghi di cura	Senza barriere		
50				X		
51	SCUOLA ELEMENTARE PESCAIOLA VIA B. CROCE, 64					
52						
53			_R.S.A. PESCAIOLA Via A. dal Borro, 30/2 _R.S.A Centro Koinè Via A.dal Borro,28			
54						
92			CASA DI MICHELE VIA CONCINI, 33			

	Europee 2024 - Elenco seggi per PLESSO			
Sez	Sede Seggio	Vecchia sede di seggio	Raccolta voto in luoghi di cura	Senza barriere

	Europee 2024 - Elenco seggi per PLESSO				
Sez	Sede Seggio	Vecchia sede di seggio	Raccolta voto in luoghi di cura	Senza barriere	

	Europee 2024 - Elenco seggi per PLESSO				
Sez	Sede Seggio	Vecchia sede di seggio	Raccolta voto in luoghi di cura	Senza barriere	

	Europee 2024 - Elenco seggi per PLESSO				
Sez	Sede Seggio	Vecchia sede di seggio	Raccolta voto in luoghi di cura	Senza barriere	

	Europee 2024 - Elenco seggi per PLESSO				
Sez	Sede Seggio	Vecchia sede di seggio	Raccolta voto in luoghi di cura	Senza barriere	

	Europee 2024 - Elenco seggi per PLESSO				
Sez	Sede Seggio	Vecchia sede di seggio	Raccolta voto in luoghi di cura	Senza barriere	